für das Versorgungsgebiet
Gültig ab 1.5.2019
05
/1
9
Produktkatalog
2019
Produktkatalog 2019 - ELSTA Mosdorfer GmbH2

			   3-pol. Type: 360 g ohne Sicherungen
■ 	 Werkstoffe:	 Kunststoffe halogenfrei; die verwendeten Kunststoffe und
		  Metallteile sind RoHS und REACH konform
44
70
4
59
0
3
0
optionale Anschlussverschienung
Type Bestellnummer Stromstärke
Verlustleistung
PV bei IN
3-polig
SLTS D02/3POL/63A GENIO HS 71440 63 A 7,8 W ohne Sicherungen
SLTS D02/3POL/10A GENIO HS 71441 10 A 4,8 W mit 3 Stk D01 Sicherungen 10 A, fixe Passhülsen
SLTS D02/3POL/16A GENIO HS 71442 16 A 10,5 W mit 3 Stk D01 Sicherungen 16 A, fixe Passhülsen
SLTS D02/3POL/20A GENIO HS 71443 20 A 8,7 W* mit 3 Stk D02 Sicherungen 20 A, fixe Passhülsen
SLTS D02/3POL/25A GENIO HS 71444 25 A 10,8 W* mit 3 Stk D02 Sicherungen 25 A, fixe Passhülsen
SLTS D02/3POL/35A GENIO HS 71445 35 A 12,9 W* mit 3 Stk D02 Sicherungen 35 A, fixe Passhülsen
SLTS D02/3POL/50A GENIO HS 71446 50 A 19,2 W* mit 3 Stk D02 Sicherungen 50 A, fixe Passhülsen
1-polig
SLTS D02/1POL/16A GENIO HS 71461.S 16 A 3,5 W mit 1 Stk D01 Sicherung 16 A, fixe Passhülse
Zubehör
Reduziereinsatz für D01-Sicherung 71447 nur bei 63 A-Gerät (71440) passend
Anschlussverschienung 51310 Verschienung 3-polig, Querschnitt 30 mm², 1 m Länge
Endkappe für Verschienung 40856